nem et fidelem nostrum qui ad hoc satis efflcaciter et fideliter laboravlt,

tandem per ipsum et alioa viros indostres» viros concordle selatorea

extitit iaudabiliter consummata; adeo qaod die sancto Jovfs in Gêna

Domtni composltis et sedatis omnibus ex quibus diacordla movebatur,

tam prefatus cornes quam maglster Petrus de Vinea et magister Tbad-

deus de Suessa magni noatra curie Judices et fidèles nostri, mandati

nostri auctoritate aulTUIti, parlturw nos mandatis EccMe secundum

disclplinam ecdesiaaticam Juraverunt. Demum summus pontifex multis
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hominibus, fmmo multis raitlibus liominum coadunatis in urbe, iu pré-

dications sii i [11 »s tanquam devotum Krclcsic filiuin taiiquam ratholicuia

principoiu adini itad omnlmodani Kcckvsie unitatoin, (m i ((iiara divina

favent* clriucntia que corda principum pro sua voluiiuit liisponît vigor

fidei vi^ebit in posterum, cujus iulcr tanta l)elloriHn discrimina, iûter

tantas discordie teuipestates vicinum naufragium vercbaniur; per qiiani

procurabitur honor et coinmodum raatris Ecclesle cujus augnicuLa

tanquam primus et unicus Ecclesie filius et patronus fibali devotione

testamur, officii nostri partes implemus et nostram prosequimur ioten-

tlooem ; per qaam etiam statua imperii paciflcus et subllmia babebitnr ;

ad ci^ua reformattooein vliitoa totis et aioeeris affectibus aspiramus

,

per quam quies nobla, amicla et fldelibua noatris omnfbua dabltur io

futuraiD. Hiia fgftor que ad booum pacis facta aunt novlter, per aacros

apices In publicam deferimua notionem, aed apecialiter oantianiiia

Yohia ad gaudtum ut iilud per âdelea nostros totiua Germanie studeatia

tam bilari quam studicao programmate publicare, quoa acimua Incre-

menta Imperii toto corde dlllgere et honorem noatri diaderoatla sommo
dealderio preatolarl. Denique cura pro recipienda benedictlone matris

Ecclesle nec non pro quiete publica communtcatis coosiliia procuraoda

summum adiré pontlUcem in proximo disponamua et in Lombardiam

àbinde nos conferre, mandamus dévotion! vestre qnatenus juxta qnod

per alias litteras noatraa vobia aeripaisae recolimua, tallter vos paretis

quodadsequenteanostre celsitudinis apicesad solemnem curiam quam
vobia et ailla prlncipibns nostria Vérone tenendam duximus, noatro vos

conspecttti alacriter presentetis.

Inédite et extraite des manuscrits de la bibliothèque de TAthénée de

Turin, n" 78A, foL 50.

N- »

aSGOMPENSES ACCORDÉES PAR INNOCENT IV AUX Noni rs siclUENS QUI,